
 

                  У складу са чланом 13. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС“, 

број 10/2013-др., 142/14, 103/15, 101/16, 35/23, 92/23 и 94/24), 
чланом 60. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 

oпштине Ћуприја“, број 30/19),чланом 6. Одлуке о Буџету 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја“, 
број 47/24, 4/25, 23/25 и 32/25) и Програма подршке за 

спровођење пољопривредне политике и политике руралног 

развоја за општину Ћуприја за 2025.годину донетог на 
седници Скупштине општине Ћуприја одржаној дана 

16.06.2025.године („Службени гласник општине Ћуприја“, 

број 23/25), а по прибављеном Решењу о давању претходне 
сагласности Министарства пољопривреде, шумарства и 

водопривреде, број  002110814 2025 14840 007 000 000 001 од 

12.05.2025 године и Закључка Комисије за расподелу, контолу 
и управљање буџетским средствима за развој пољопривреде 

на територији општине Ћуприја коју је именовало Општинско 

веће бројем 002511380 2024 04764 004 000 630 026 02 002 од 
29.08.2024.године (у даљем тексту: Комисија), Општинско 

веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 
године доноси 

О Д Л У К У 

о испуњености услова за исплату подстицајних средстава за 
инвестиције у физичку имовину пољопривредних газдинстава 

 

          На основу Конкурсa за избор корисника средстава из 
буџета општине Ћуприја за 2025. годину – инвестиције у 

физичку имовину пољопривредних газдинстава, број 

003509787 2025 04764 004 000 320 187 од 15.08.2025.године  и 
на основу Закључка број:  005183927 2025 од 29.12.2025.. 

године. Комисије за расподелу, контолу и управљање 

буџетским средствима за развој пољопривреде на територији 
општине Ћуприја, услове за исплату подстицајних средстава 

испуњавају следећи носиоци регистрованих пољопривредних 

газдинстава - подносиоци захтева: 
 

    За шифру инвестиције - 101.4.28. Опрема за 

наводњавање повртарских усева, за следеће носиоце 
регистрованог пољопривредног газдинства – подносиоце 

захтева: 

Табела 1.  
 

 

 

 

Ре

дн

и 

бр

ој 

 

 

Име и 

презиме 

 

Место 

 

Година 

 

 

 

 

 

БПГ 

 

Максим

ални 

износ 

без 

подстиц

аја без 

ПДВ-а 

(%) 

 

 

Максимал

ни износ 

без 

подстицај

а без 

ПДВ-а       

(РСД 

 

Одобрени износ 

без подстицаја 

ПДВ-а       (РСД) 

________________

______________ 

 

2024                      

2025 

 

1. 

Драгосл

ав Гајић  

 

744417

000124 

 

50 

 

80.000,00 

 

37.104

,16 

 

40.983,33 

   

УКУПН

О 

   

78.087,49 

 

 

 

 

    Одлука постаје коначна по истеку рока за приговор. 

 

        Овлашћује се Начелник Општинске управе општине 
Ћуприја, да по коначности одлуке потпише уговоре о 

коришћењу средстава из буџета општине Ћуприја, за 

наводњавање повртарских усева  и пчеларску опрему са 
наведеним подносиоцем захтева. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 
БРОЈ: 005183927 2025 04764 004 004 060 109 04 006 од 

30.12.2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац,професор српског језика и књижевности 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 
Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 

118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 
прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 

управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 30.12.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2025. годину Народне библиотеке „Душан Матић“ Ћуприја 

број 561/25 од 26.12.2025.године, коју је донео Управни одбор 
ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005183728 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                                     

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 
број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

финансије и Одељења за друштвене делатности, привреду и 

локални економски развој, Општинске управе општине 
Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 

одржаној дана 30.12.2025. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања Установе 
за спорт СЦ „Ада“ Ћуприја са финансијским планом за 

2026.годину, број 227/2025 од 23.12.2025.године.  



30.12.2025.            број 44 
 

 

2 
 

 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005149693 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18), 
члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку 

давања сагласности на финансијске планове основних и 
средњих школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник 

општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном 

мишљењу Одељења за финансије, Општинске управе општине 
Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 

одржаној дана 30.12.2025. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план за 2026. 
годину  Основне школе „13.октобар“ Ћуприја број 01-1700 од 

24.12.2025. године коју је донео Школски одбор Основне 

школе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005162156 2025 04764 003 000 400 045 04 003  од 

30.12.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                                     

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18), 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку 
давања сагласности на финансијске планове основних и 

средњих школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник 

општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном 
мишљењу Одељења за финансије, Општинске управе општине 

Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 

одржаној дана 30.12.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план за 2026. 
годину  Основне школе „Ђура Јакшић“ Ћуприја број 1608/1 од 

26.12.2025. године коју је донео Школски одбор Основне 

школе „Ђура Јакшић“. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005196415 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/18, 31/19, 149/20, 118/21, 138/22, 118/21-др.закон  и 92/23), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21-др. закон), члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник општине Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о 
начину и поступку давања сагласности на финансијске 

планове основних и средњих школа на територији општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по 
претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план за 

2026.годину ОМШ,,Душан Сковран“Ћуприја број: 497/2 од 

23.12.2025.године,  који је донео Школски одбор ове школе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005145081 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025.године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18), 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку 
давања сагласности на финансијске планове основних и 

средњих школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник 

општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном 
мишљењу Одељења за финансије, Општинске управе општине 

Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 

одржаној дана 30.12.2025. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план за 2026. 
годину  Медицинске школе Ћуприја број: 01-2709/2 од 

23.12.2025. године који је донео Школски одбор Медицинске 

школе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005195121 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 

године доноси 

 
 

 

 



30.12.2025.            број 44 
 

 

3 
 

 

 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 
заједнице Вирине за 2026. годину број 1/25  од 23.12.2025. 

године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005170105 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 
заједнице Жировница за 2026. годину број 02/2025  од 

22.12.2025. године, који је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005173384 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 
Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  
по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 

заједнице Супска за 2026. годину број 02/25  од 19.12.2025. 

године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005182748 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

 
На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 
заједнице Батинац за 2026. годину број 02/25  од 22.12.2025. 

године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005178808 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 
заједнице Кованица за 2026. годину број 01/25  од 19.12.2025. 

године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005182205 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 

године доноси 



30.12.2025.            број 44 
 

 

4 
 

 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 

заједнице Сење за 2026. годину број 01/25  од 24.12.2025. 
године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005176299 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 
Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  
по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 

заједнице Крушар за 2026. годину број 22/12  од 22.12.2025. 

године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005200921 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 
Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  
по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 

заједнице Исаково за 2026. годину број 1/25  од 22.12.2025. 

године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005197682 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 

заједнице Добричево за 2026. годину број 02/25  од 19.12.2025. 
године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005206806 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 

заједнице Центар за 2026. годину број 03/25  од 19.12.2025. 
године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005213089 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

 
На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 30.12.2025. 

године доноси 



30.12.2025.            број 44 
 

 

5 
 

 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне 

заједнице Паљане-Иванковац за 2026. годину број 02/25  од 
22.12.2025. године, који је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005200795 2025 04764 003 000 400 045 04 002 од 

30.12.2025. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 
школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

30.12.2025. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Гимназије 
Ћуприја за 2026. годину број. 01-3829 од 29.12.2025.године, 

коју је донео Школски одбор ове школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 005220786 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

30.12.2025.године 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

Одлука о испуњености услова за исплату подстицајних 

средстава за инвестиције у физичку имовину  

пољопривредних газдинстава 

1 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – Народна библиотека „Душан 
Матић“ 

1 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – Установа за спорт СЦ „Ада“  1 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – ОШ „13. октобар“ 2 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – ОШ „Ђура Јакшић“ 2 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – ОМШ „Душан Сковран“ 2 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – Медицинска школа 2 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Вирине 2 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Жировница 3 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Супска 3 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Батинац 3 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Кованица 3 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Сење 3 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Крушар 4 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Исаково 4 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Добричево 4 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Центар 4 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – МЗ Паљане Иванковац 4 

РЕШЕЊЕ (сагласност) – Гимназија 5 

 

  
 

 


